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	فرم اطلاعات مدرسین شرکت پرنیان پایش اندیشه کادوس
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	بند 1-مشخصات فردی :

	کد ملی :
	نام خانوادگی :
	نام:

	ایمیل :
	تلفن همراه:
	شغل:

	محل سکونت:









	بند 2- مشخصات تحصیلی :

	معدل
	 سال فارغ التحصیلی
	محل فارغ التحصیلی
	گرایش
	رشته تحصیلی

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	










	


	بند 3- سوابق و تجارب کاری :

	مدت زمان سابقه کار
	سمت
	شهرستان
	نام شرکت / سازمان

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




		بند 4-تدریس در دوره های آموزشی کوتاه مدت : (در صورت داشتن تاییدیه تدریس از مراکز ، تاییدیه پیوست شود.)

	سال تحصیلی
	نام دوره آموزشی
	نام مرکز

	
	
	

	
	
	

	
	
	















	بند 5-تدریس در دوره های آموزشی بلند مدت : (در صورت داشتن تاییدیه تدریس از مراکز،تاییدیه پیوست شود.)

	سال تحصیلی
	نام مدرس
	شهرستان 
	دانشگاه ،موسسه علمی ویا ...

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	







	




		بند6-دوره های آموزشی طی شده .

	تاریخ دوره
	شهرستان
	محل اخذ گواهینامه 
	نام دوره آموزشی

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


















	بند 7- سابقه فعالیتهای پژوهشی : 

	مدت زمان 
	محل
	نوع فعالیت

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	















	
	بند 8- فهرست مهارت ها  

	

	

	

	

	

















	بند 9- انتشارات (کتاب ، مقالات )

	همکاران
	نام ناشر یا مجله علمی
	تاریخ نشر
	نوع کتاب یا مقالات 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	











	






		بند 10- علاقه مند به تدریس در دوره های:

	
	1

	
	2

	
	3

	
	4

	
	5

	
	6

	
	7

	
	8

	
	9
























	اینجانب .................................. صحت اطلاعات فوق را تایید می نمایم.
                                                                                                                                                                           امضا و تاریخ 
توجه :
1-در مواردی که داده ای موجود نمی باشد خط تیره گذاشته شود.
2-تمامی موارد عنوان شده در این رزومه بایستی به همراه مستندات باشد و هیچ موردی بدون مستندات باشد و هیچ موردی بدون مستندات درج نشود.
3-عنوان جدول 11 بایستی عنوانی باشند که مدرس در آن زمینه دوره گذارنده شده، سابقه تدریس را بصورت مستند ارائه دهد. 
4-اساتیدی که درخواست افزایش دامنه دارند بایستی به همراه همین فرم رزومه درخواست کتبی افزایش دامنه ارائه دهند.
[bookmark: _GoBack]5-مدارک تحصیلی و سایر سوابق درج شده در رزومه می بایست کپی برابر اصل شده و تحویل واحد آموزش شرکت گردد. 
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